UBND HUYỆN THỌ XUÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO

DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /TB-HĐTD

 Thọ Xuân, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh có kết quả điểm kiểm tra sát hạch, điểm xét

tuyển dụng bằng nhau nộp hồ sơ dự xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thọ Xuân

        Căn cứ Quyết định số 4176/QĐ-UBND ngày 26/7/2024 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Thọ Xuân về việc công nhận kết quả điểm kiểm tra sát

hạch, điểm xét tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thọ

Xuân; Phương án số 2549/PA-UBND ngày 31/7/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Thọ Xuân về phương án xét đối với thí sinh có kết quả điểm kiểm tra

sát hạch, điểm xét tuyển dụng bằng nhau tuyển viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo huyện Thọ Xuân; Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện thông báo đến

thí sinh nội dung, như sau:

1. Kết quả điểm xét tuyển vị trí tuyển dụng

1.1. Vị trí giáo viên mầm non

Tổng số thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch là 114/119 thí sinh (chỉ tiêu

tuyển 76 người), kết quả:

- Có 72 thí sinh/76 chỉ tiêu đạt tổng điểm xét tuyển từ 61 điểm trở lên dự

kiến trúng tuyển.

 - Có 05 thí sinh có điểm bằng nhau là 60 điểm, phải xét theo phương án

để lựa chọn 04 thí sinh, loại 01 thí sinh.

1.2.   Vị trí giáo viên văn hóa tiểu học:

Tổng số thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch là 52/59 thí sinh (chỉ tiêu

tuyển 30 người), kết quả

- Có 29 thí sinh/30 chỉ tiêu đạt điểm xét tuyển từ 60 điểm trở lên dự kiến

trúng tuyển (trong đó có 23 thí sinh đạt điểm từ 63 trở lên (ưu tiên 5 điểm +

kiểm tra sát hạch 58 điểm); 06 thí sinh đạt điểm kiểm tra sát hạch cao hơn là 60

điểm, không có điểm cộng ưu tiên dự kiến trúng tuyển).

- Có 05 thí sinh có số điểm xét tuyển bằng nhau là 60 điểm nhưng có

điểm sát hạch là 55 điểm (có 05 điểm ưu tiên); phải xét theo phương án để lựa

chọn 01 thí sinh, loại 04 thí sinh.

(Có danh sách tổng hợp điểm kèm theo).

  2. Thí sinh có điểm xét tuyển bằng nhau nộp hồ sơ dự xét theo

phương án số 2549/PA-UBND ngày 31/7/2024, gồm có :

2

  -  Bằng chuyên môn theo vị trí việc làm đăng ký dự tuyển dụng.

 - Bảng điểm toàn khóa theo bằng chuyên môn tương ứng với vị trí việc

làm đăng ký dự tuyển dụng.

Lưu ý: Bằng chuyên môn và bảng điểm phải chứng thực.

          3. Thời gian nộp hồ sơ

 Thí sinh có điểm bằng nhau nộp hồ sơ về Hội đồng tuyển dụng huyện Thọ

Xuân (qua phòng Nội vụ) vào ngày 31/7/2024 và ngày 01/8/2024 (sau thời hạn

thí sinh không nộp hồ sơ dự xét thì Hội đồng tuyển dụng huyện báo cáo Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện xem xét loại tên trong danh sách dự xét theo quy định).

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử huyện Thọ Xuân

(thoxuan.thanhhoa.gov.vn); trang thông tin huyện Thọ Xuân (thoxuan.vn); niêm

yết tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân huyện Thọ Xuân;

phòng Giáo dục và Đào tạo Thọ Xuân và gửi trực tiếp đến thí sinh theo địa chỉ

thí sinh đã ghi trên phong bì thư.

  Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Thọ

Xuân thông báo để các thí sinh có tên trong danh sách được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa (báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện (báo cáo);

  - Hội đồng tuyển dụng;

  - Ban Giám sát tuyển dụng;
- Trung tâm VH, TT, TT&DL (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện (niêm yết);

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Thí sinh tham gia kiểm tra sát hạch;

- Lưu: VT, HĐTD.

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Xuân Hải

3

DANH SÁCH THÍ SINH CÓ ĐIỂM KIỂM TRA SÁT HẠCH, ĐIỂM XÉT TUYỂN DỤNG BẰNG NHAU,

TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN THỌ XUÂN
(Kèm theo Thông báo số         /TB-HĐTD  ngày        /7/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Thọ Xuân)

I. Bậc học mầm non

TT Số báo

danh
         Họ và tên Ngày sinh

Dân

tộc

Quê quán

(xã , thị trấn;

huyện

Trình độ

Đối

tượng

ưu tiên

trong xét

tuyển

Đối tượng

cộng điểm

ưu tiên

trong xét

tuyển

Vị trí đăng ký xét

tuyển

Điểm

ưu

tiên

Điểm

kiểm

tra sát

hạch

Tổng

điểm

xét

tuyển

1 2              3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 MN.20 Đỗ Thị Hương  Giang 29/12/1997 Kinh
Xuân Lập,

Thọ Xuân
Cao đẳng Không Không Giáo viên mầm non 0 60 60

2 MN.30 Phạm Thị Hòa 27/6/1985 Kinh
Thọ Xương,

Thọ Xuân
Đại học Không Không Giáo viên mầm non 0 60 60

3 MN.32 Trịnh Thị Hoài 16/6/1993 Kinh
Phú Xuân,

Thọ Xuân
Đại học Không Không Giáo viên mầm non 0 60 60

4 MN.55 Lê Thị Linh 18/6/1998 Kinh
Thọ Lâm,

Thọ Xuân
Đại học Không Không Giáo viên mầm non 0 60 60

5 MN.88 Nguyễn Thị Tám 03/01/1991 Kinh
Xuân Bái,

Thọ Xuân
Đại học Không Không Giáo viên mầm non 0 60 60

( Danh sách gồm có 05 người)

4

II. Cấp Tiểu học

TT
Số báo

danh
     Họ và tên Ngày sinh

Dân

tộc

Quê quán

(xã , thị trấn;

huyện

Trình độ

Đối

tượng

ưu tiên

trong xét

tuyển

Đối tượng

cộng điểm

ưu tiên

trong xét

tuyển

Vị trí đăng ký xét

tuyển

Điểm

ưu

tiên

Điểm

kiểm

tra sát

hạch

Tổng

điểm

xét

tuyển

1 2              3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 TH.03 Lò Phương Anh 09/12/2002 Thái
Hiền Chung,

Quan Hóa
Đại học Không

Người dân

tộc thiểu số

Giáo viên văn hóa

tiểu học
5 55 60

2 TH.14 Hoàng Minh Hòa 29/4/2002 Thái
Hợp Lý,

Triệu Sơn
Đại học Không

Người dân

tộc thiểu số

Giáo viên văn hóa

tiểu học
5 55 60

3 TH.24 Hà Thảo  Lê 25/5/2002 Thái
Thanh Phong,

Như Xuân
Đại học Không

Người dân

tộc thiểu số

Giáo viên văn hóa

tiểu học
5 55 60

4 TH.33 Hà Thị Trà My 19/6/2002 Thái
Phú Nghiêm,

Quan Hóa
Đại học Không

Người dân

tộc thiểu số

Giáo viên văn hóa

tiểu học
5 55 60

5 TH.55 Hà Lê Kiều Trang 19/9/2002 Thái
Xuân Lộc,

Thường Xuân
Đại học Không

Người dân

tộc thiểu số

Giáo viên văn hóa

tiểu học
5 55 60

( Danh sách gồm có 05 người)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:13:25+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Xuân Hải<hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T08:36:15+0700

		2024-07-31T08:37:04+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-31T08:37:55+0700